Lectio ij.

**N**ovit enim Dóminus, qui sunt Nejus: novit qui permáneant ad corónam, qui permáneant ad flammam. Novit in área sua triticum, novit et páleam, novit ségetem, novit et zizánia. Jam judicátus est, qui non credit. Quare judicátus? Quia non cré-didit in nómine unigéniti Fílli Dei. Hoc est autem iudicium: quia lux venit in mundum, et dilexérunt hómines magis ténebras, quam lucem: erant enim mala ópera eórum. Fratres mei, quorum ópera bona invénit Dóminus? Nullórum. Omnia ópera mala invénit. Quómodo ergo quidam fecerunt veritatem, et venerunt ad lucem? Et hoc enim séquitur: Qui autem facit veritatem, venit ad lucem.

R. Spíritus sanctus procédens a throno, Apostolorum pectora invisibiliter penetrávit novo sanctificationis signo: Ut in

ore eórum ómnium gênera na-sceréntur linguárum, alleluia. V. Advénit ignis divínius, non combúrens, sed illúminans, et tríbuit eis charísmatum dona. Ut. Glória Patri. Ut. Benedictio. Ad societatem.

Lectio iij.

**S**ed dilexérunt, inquit, ténebras magis, quam lucem. Ibi pósuit vim. Multi enim dilexérunt peccata sua, multi confessi sunt peccata sua: quia qui confiétur peccata sua, et accúsat peccata sua, jam cuim Deo facit. Accúsat Deus peccata tua: si et tu accúsas, conjúngeris Deo. Quasi duæ res sunt, homo, et peccátor. Quod audis, homo, Deus fecit: quod audis, peccátor, ipse homo fecit. Dele quod fecisti, ut Deus salvet quod fecit Opórtet ut óderis in te opus tuum, et ames in te opus Dei. Cum autem cœperit tibi displicere quod fecisti, inde incipiunt bona ópera tua, quia accúsas mala ópera tua. Instium óperum bonórum, confessio est óperum malórum.

Te Deum laudámus. 13.

Ad Benedictus, Aha.

Sic Deus diléxit mundum, ut Filium suum unigénitum daret: ut omnis qui credit in ipsum, non péreat, sed habeat vitam æternam, alleluia.

Oratio

**D**ux, qui Apóstolis tuis sanctum dedisti Spíritum: concéde plebi tuæ piæ petitionis effectum; ut quibus dedisti fidem, largiáris et pacem. Per Dóminum. In unitate ejúsdem.

Ad Magnificat, Aha

Si quis diligít me, sermónem meum servabit, et Pater meus diligit eum, et ad eum veniemus, et mansiónem apud eum faciémus, alleluia.

FERIA TERTIA.

V. Spíritus Paráclitus, alleluia.  
R. Docébit vos ómnia, alleluia.  
Pater noster. Absolutio. Ipsius pías. Benedictio. Evangélia lectio.

Lectio sancti Evangélii secundum Joánnem.

Lectio j. Cap. 10.

**I**n illo tempore : Dixit Jesus Pharisæis : Amen, amen dico vobis : qui non intrat per ostium in ovile ovium, sed ascendit aliunde, ille fur est, et latro. Qui autem intrat per ostium, pastor est ovium. Et reliqua.